[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. №45
         г.Троицк
О внесении изменений в Положение об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории города Троицка

В связи с разработкой адресного плана Троицкого городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка №155 от 27.09.2007 года, следующие  изменения:

· пункт 4 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«4. ИСОГД представляет собой систематизированный по разделам свод документированных сведений о развитии территорий, об их застройке, о земельных участках, об объектах капитального строительства и иных необходимых для осуществления градостроительной деятельности сведений, предусмотренных частью 4 статьи 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в том числе и адресный план города Троицка.»;

· раздел 2 «Сведения и документы информационной системы обеспечения градостроительной деятельности  города Троицка» дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1 Присвоение, изменение или аннулирование адресов, а также ведение адресного плана города производится на основании Порядка присвоения объектам недвижимости адресов и ведении адресного плана на территории Троицкого городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов города Троицка.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной     комиссии по городскому  хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И.Печерица).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Троицка                                                                                         В.А. Щекотов
_1155109666.bin